
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710 
Strana 1 (celkem 1) 

 
 
 

Výzva k podání nabídky 
k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem: 

 

„Dodávka mobilních telefonů – vyhrazená veřejná zakázka“ 

Evidenční číslo E-ZAK: P23V00000116 

(dále jen „veřejná zakázka“) 
 

1. Zadavatel 

Státní zemědělský intervenční fond (SZIF)  

IČO: 48133981  

Sídlo: Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1  

Zastoupený: Ing. et Ing. Dalibor Mondek, ředitel Sekce ICT  

Kontaktní osoba zadavatele: Martin Turčany, vedoucí Oddělení technické podpory  

(dále jen „Zadavatel“) 

2. Charakter veřejné zakázky 

Veřejná zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“). Veřejná zakázka je zadávána ve výběrovém řízení 
prostřednictvím otevřené výzvy. Ustanovení ZZVZ vztahující se na zadávací řízení se na toto výběrové 
řízení nepoužijí. Zadavatel při zadávání veřejné zakázky postupuje tak, aby dodržoval zásady 
transparentnosti, přiměřenosti a ve vztahu k dodavatelům zásady rovného zacházení a zákazu 
diskriminace. 

Veřejná zakázka je veřejnou zakázkou na dodávky. Jedná se o vyhrazenou veřejnou zakázku ve smyslu § 
38 ZZVZ. 

3. Předmět veřejné zakázky  

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 400ks mobilních telefonů. 

Předmět veřejné zakázky je podrobně specifikován v návrhu smlouvy, který tvoří Přílohu č. 2 této výzvy 
k podání nabídky (dále jen „návrh smlouvy“). 

3.1 Doba plnění veřejné zakázky 

Předmět veřejné zakázky bude dodán do 10 pracovních dnů od nabytí účinnosti návrhu smlouvy. 

3.2 Místo plnění veřejné zakázky 

Místo plnění veřejné zakázky je uvedeno v návrhu smlouvy. 

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu za celý předmět veřejné zakázky v souladu s § 16 a násl. ZZVZ 
ve výši 1 820 000,- Kč bez DPH.  

5. Kvalifikace 

 



Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710 
Strana 1 (celkem 1) 

Zadavatel pro toto výběrové řízení nestanovuje žádná kritéria kvalifikace.  
 
6. Obchodní a platební podmínky  

Zadavatel stanovil obchodní, platební a jiné smluvní podmínky pro plnění předmětu veřejné zakázky 
v návrhu smlouvy, který je Přílohou č. 2 této výzvy.  

Dodavatel v nabídce předloží vyplněný návrh kupní smlouvy.   

7. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Lhůta pro podání nabídky 20. 11. 2023, do 12:00 hod 

Adresa pro podání nabídky https://zakazky.szif.cz/vz00000672  

 
Dodavatel je povinen zaslat Zadavateli nabídku v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK, a to ve lhůtě pro podání nabídky uvedené výše. 

7.1.  Nabídka  

Nabídka musí obsahovat vyplněný, avšak nepodepsaný a editovatelný návrh smlouvy (např. ve formátu 
Microsoft Word), který tvoří přílohu č. 2 této výzvy k podání nabídky, včetně příloh. Dodavatel v návrhu 
smlouvy vyplní všechna pole označená „[DOPLNÍ DODAVATEL]“, včetně příloh. 

Dodavatel v návrhu smlouvy vyplní také žlutě označená pole v Příloze č. 1, v níž jsou uvedeny minimální 
technické požadavky Zadavatele na předmět veřejné zakázky. Technické parametry nabízeného plnění 
dodavatele musí být shodné nebo lepší, než minimální technické požadavky Zadavatele. 

Nabídka musí dále obsahovat identifikační údaje dodavatele, čestné prohlášení ke střetu zájmů a 
k mezinárodním sankcím (viz. čl. 10 této výzvy). Nabídka dále musí obsahovat potvrzení Úřadu práce České 
republiky (viz. čl. 9 této výzvy). . 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce, vyjma odborných názvů a označení, jejichž pojmenování 
v cizím jazyce je ve vztahu k předmětu veřejné zakázky v obchodní praxi obvyklé. 

8. Hodnocení  

Nabídky budou hodnoceny na základě hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. Předmětem hodnocení 
bude nabídková cena v Kč bez DPH za celý předmět plnění (tj. 400 ks mobilních telefonů) uvedená 
dodavatelem v návrhu smlouvy. 

8.1 Metoda hodnocení nabídek 

Nabídky budou vyhodnoceny prostým seřazením nabídek podle výše nabídkové ceny od nabídky s nejnižší 
nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou.  

Jako nejvýhodnější nabídka bude vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

9. Vyhrazená veřejná zakázka 

V souladu s ustanovením § 38 odst. 1 ZZVZ zadavatel stanoví, že tohoto zadávacího řízení se může účastnit 
pouze dodavatel zaměstnávající na chráněných pracovních místech podle zákona o zaměstnanosti alespoň 
50 % osob se zdravotním postižením z celkového počtu svých zaměstnanců. 



Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710 
Strana 1 (celkem 1) 

Skutečnost, že dodavatel zaměstnává na chráněných pracovních místech alespoň 50 % osob se zdravotním 
postižením, musí být uvedena v nabídce společně s potvrzením Úřadu práce České republiky; rozhodný je 
průměrný přepočtený počet zaměstnanců za kalendářní čtvrtletí předcházející zahájení zadávacího řízení. 

Splnění této podmínky není možné prokázat prostřednictvím jiné osoby. Při společné účasti v zadávacím 
řízení prokazuje splnění těchto podmínek každý účastník zadávacího řízení samostatně. 

10. Střet zájmů a mezinárodní sankce 

10.1.Čestné prohlášení k střetu zájmů dle zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v platném znění 

Součástí nabídky bude čestné prohlášení účastníka, že  

a) není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů (tj. člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož 
čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v 
obchodní společnosti 

b) poddodavatel, prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje kvalifikaci (existuje-li takový), není 
obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 
Sb., o střetu zájmů (tj. člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen 
vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní 
společnosti 

Zadavatel doporučuje dodavateli pro tyto účely využít čestné prohlášení dle předlohy v krycím listu uvedené 
v Příloze č. 1 zadávací dokumentace. 

10.2. Čestné prohlášení k sankcím proti Rusku a Bělorusku  

Součástí nabídky bude čestné prohlášení účastníka, že  

• on ani kterýkoli z jeho poddodavatelů či jiných osob dle § 83 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, který se bude podílet na plnění Veřejné zakázky v rozsahu 
více než 10 % smluvní ceny, 

a) není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se 
sídlem v Rusku, 

b) není z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni a), ani 

c) nejedná jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b). 

• není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. 
března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 
765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým 
představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací) , 



Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710 
Strana 1 (celkem 1) 

• žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění Veřejné zakázky, přímo ani nepřímo nezpřístupní 
fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným nebo v jejich prospěch 
uvedeným v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o 
omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, 
svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 
ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům 
Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací). 

Zadavatel doporučuje dodavateli pro tyto účely využít čestné prohlášení dle předlohy v krycím listu uvedené 
v Příloze č. 1 zadávací dokumentace. 

11. Další podmínky průběhu výběrového řízení 

Zadavatel komunikuje s dodavateli zásadně písemně. Písemná komunikace mezi Zadavatelem a 
dodavatelem bude probíhat zásadně elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.  

Zadavatel je v průběhu lhůty pro podání nabídky oprávněn podmínky výběrového řízení uvedené v této 
výzvy k podání nabídky měnit nebo doplňovat. Upravenou výzvu k podání nabídky uveřejní a zašle 
dodavateli stejným způsobem, jako původní výzvu k podání nabídky. 

Dokumenty, které budou obsaženy v nabídce, mohou být předloženy jako prosté kopie.  

Zadavatel provede hodnocení nabídek. Zadavatel následně provede posouzení nabídky dodavatele, která 
se v hodnocení umístila jako první v pořadí, zda splňuje veškeré podmínky výběrového řízení veřejné 
zakázky. Pokud nabídka nebude obsahovat veškeré požadované náležitosti nebo nebude splňovat jiné 
podmínky výběrového řízení či s nimi bude v rozporu, Zadavatel je oprávněn vyzvat dodavatele k úpravě 
nabídky, případně je oprávněn dodavatele vyloučit z výběrového řízení. 

Zadavatel je oprávněn výběrové řízení kdykoliv zrušit.   

12. Seznam příloh 

1. Předloha krycího listu 

2. Návrh smlouvy 

V Praze dne dle elektronického podpisu 
 

elektronicky podepsáno 

--- E-SIGNATURE -- 

 
Martin Turčany 

vedoucí Oddělení technické podpory 

otisk úředního razítka 


		2023-11-07T15:43:01+0100
	Martin Turčany




